FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO N

SOCIETE de BERCK SUR MER
Sur ISSOUDUN du 08 ao(t 2020 Pts EXTRE

3 Amateurs - 52 VIEUX PIGEONS

TEMPS MORT =8h19'3
DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au

PL. NOM et Prénom Local

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 DONFUT JOEL

2 LECAILLE JEAN LOUI
3 LECAILLE JEAN LOUI
4 LECAILLE JEAN LOUI
5 BOUBET P&F

6 BOUBET P&F

7 BOUBET P&F

8 LECAILLE JEAN LOUI
9 LECAILLE JEAN LOUI
10 BOUBET P&F

11 BOUBET P&F

12 LECAILLE JEAN LOUI
13 LECAILLE JEAN LOUI

BERCK SUR MER
BERCK SUR MER
BERCK SUR MER
BERCK SUR MER
RANG DU FLI ERS
RANG DU FLI ERS
RANG DU FLI ERS
BERCK SUR MER
BERCK SUR MER
RANG DU FLI ERS
RANG DU FLI ERS
BERCK SUR MER
BERCK SUR MER

LOG Cl EL AGREE :

2/ 7
1/ 21

18
10

Concept eur

MES : 385000 & 438000
LACHES a 07h00

9II

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

16 ao(t 2020

Roger MYNY |icence N. 3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

041961
315298
315287
011530
303058
297424
297595
022038
014912
315352
297408
013126
315272

17 385761 12.19.25 AO0O0 01 12.19.24 1207.779
15 386688 12.37.15 AOO0 01 12.37.14 1146.659
15 2 12.49.50 AOO 01 12.49.49 1105.412
16 3 12.57.47 AOO0 01 12.57.46 1080.849
12 386286 13.03.35 ROO 01 13.03.36 1062.382
17 2 13.09.12 ROO 01 13.09.13 1046.221
17 3 13.12.25 ROO 01 13.12.26 1037.185
15 4 13.21.17 AOO 01 13.21.16 1014.229
13 5 13.27.28 AOO0 01 13.27.27 998.042
15 4 13.27.11 ROO 01 13.27.12 997.629
17 5 13.38.46 ROO 01 13.38.47 968.652
16 6 13.50.16 AOO 01 13.50.15 942.575
15 7 14.01.33 AOO 01 14.01.32 917.345

CovwounhwNnPR

10
11
12
13



